
22002255 年年 88 月月 2255 日日~~3311 日日职职业业病病危危害害定定期期检检测测项项目目技技术术报报告告信信息息公公示示表表

用用人人单单位位

陪陪同同人人员员

王涛

徐波

郭莹

钱程

报报告告签签发发

时时间间

2025.8.26

2025.8.26

2025.8.26

2025.8.27

现现场场调调查查、、现现场场采采样样、、现现场场检检

测测的的影影像像资资料料
备备注注

/

/

用用人人单单位位名名称称

无锡赛赋国通医药技术有限

公司

南京南锅能源科技有限公司

爱尔集新能源电池（南京）

有限公司

常州华德机械有限公司

序序

号号

1

2

3

4

受受检检地地址址

无锡市新吴

区硕放街道

长江南路

35-310 号

南京市溧水

区和凤镇和

裕路 16 号

江苏省南京

市栖霞区经

济技术开发

区恒通大道

79 号

常州市金坛

区指前镇兴

标南路 58 号

联联系系人人

袁鹏飞

徐波

郭莹

钱程

现现场场调调查查

人人员员

张凌云、

任永浩

张凌云、

任永浩

张宁生、

马坚飞

张宁生、

童昭鹤

调调查查时时间间

2025.8.7

2025.8.8

2025.7.22

2025.8.21

报报告告编编号号

瑞森（综）字（2025）

第 9075 号

瑞森（综）字（2025）

第 9074 号

瑞森（综）字（2025）

第 9073 号

 瑞森（综）字

（2025）第 9076 号

现现场场采采样样//检检

测测人人员员

张凌云、

任永浩

张凌云、

任永浩

张宁生、

马坚飞

张宁生、

童昭鹤




	

