## 2025年8月25日~31日职业病危害定期检测项目技术报告信息公示表

序号	报告编号	用人单位名称	受检地址	联系人	现场调查 人员	调查时间	现场采样/检测人员	用人单位 陪同人员	报告签发时间	现场调查、现场采样、现场检 测的影像资料	备注
1	瑞森(综)字(2025) 第 9075 号	无锡赛赋国通医药技术有限 公司	无锡市新吴 区硕放街道 长江南路 35-310 号	袁鹏飞	张凌云、任永浩	2025.8.7	张凌云、任永浩	王涛	2025.8.26	THE PROPERTY OF THE PROPERTY O	/
2	瑞森(综)字(2025) 第 9074 号	南京南锅能源科技有限公司	南京市溧水 区和凤镇和 裕路 16 号	徐波	张凌云、任永浩	2025.8.8	张凌云、任永浩	徐波	2025.8.26	THE STATE OF THE S	/
3	瑞森(综)字(2025) 第 9073 号	爱尔集新能源电池(南京) 有限公司	江苏省南京 市栖霞区经 济技术开发 区恒通大道 79号	郭莹	张宁生、马坚飞	2025.7.22	张宁生、马坚飞	郭莹	2025.8.26	Entra State (2) 2000.  1	
4	瑞森(综)字 (2025)第 9076号	常州华德机械有限公司	常州市金坛 区指前镇兴 标南路 58 号	钱程	张宁生、童昭鹤	2025.8.21	张宁生、童昭鹤	钱程	2025.8.27	The second secon	